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æY BAN NHÂN DÀN QU¬N6 
TR¯ÜNG TIºU HÌC PHÚ LÂM 

NÙi dung 

�iÁu kiÇn tuyÃn sinh. 

THÔNG BÁO 

Cam k¿t ch¥t l°ãng giáo dåc cça tr°Ýng tiÃu hÍc, n�mn hÍc 2023 - 2024 

Ch°¡ng trình giáo dåc 
mà c¡ sß giáo dåc thñc 

hiÇn. 

LÛp 1 LÛp 2 

Chia theo khÑi lÛp 

sÑ 

Kèm theo ThÏng t° so 

3620/7T7-BGDDT nga. 

Iháng 12 n�m 2017 cça BÙ Gi£o duc và Dào l¡o 

Tông sÑ TÓng 
hÍc sinh: hÍc sinh: 

390 em. 384 em. 

Bi¿u mâu U 

LÛp 3 

TÕng sÑ 
hÍc sinh: 
369 em. 

LÛp 4 

TÕng sÑ 
hÍc sinh: 
412 em. 

(11 lÛp)(10 lÛp)(10 lÛp)(10 lÛp) 

LÛp 5 

TÑng sô 
hÍc sinh: 
426 em. 

(10 lÛp) 

1. TuÑi cça hÍc sinh tiÃu hÍc të 6 �Ãn 14 tuôi (tính 

theo n�m). 

2. TuÕi vào hÍc lÛp 1 là 6 tuÕi; tr» em khuy¿t t­t, tr» 

em có hoàn c£nh �·c biÇt khó kh�n, tr» em ß n°Ûc 

ngoài vÁ n°Ûc có thÃ vào hÍc lÛp 1 ß �Ù tuÕi të 7 �¿n 

9 tuÕi. 

3. Tr» 6 tuÑi có hÙ kh§u th°Ýng trú, t¡m trú t¡i các khu 

vñc thuÙc �Ëa bàn ph°Ýng 12, 13, 14. 

Thñc hiÇn �úng Ch°¡ng trình giáo dåc phô thông 
c¥p tiêu hÍc ban hà uh kèm theo Thông t° sô 
32/2018/TT-BGD�T ngày 26/12/2018 cça BÙ tr°Ýng 

BÙ GDÐT (Ch°¡ng trình giáo dåc phô thông 2018 
CT GDPT 2018) �ôi vÛi lÛp 1, lÛp 2, lÛp 3, lÛp 4 và 
Ch°¡ng trinh giáo dåc phô thông c¥p tiêu hÍc ban 
hành theo Quyêt �Ënh sÑ 16/2006/Q�-BGDDT ngày 

05/5/2006 (Ch°¡ng trình giáo dåc phô thông 2006) �ôi 
vÛi lÛp 5. 

Công v�n 896/BGD&ÐT ngày 13/02/2006 cça BÙ 

Giáo dåc và �ào t¡o và Công v�n sô 5842/BGDÐT 

VP ngày 01 tháng 9 n�m 2011 vÁ �H°Ûng d«n �iÁu 

chinh nÙi dung d¡y hÍc giáo dåc phô thông"; không 
kiêm tra, �ánh giá vào các nÙi dung, các yêu câu �ã 

�°ãc gi£m t£i, các bài không d¡y ho·c ß bài �Íc thêm. 

- Công v�n sÑ 4612 BGDDT-GDTrH ngày 03/10/2017 

cça BÙ Giáo dåc và �ào t¡o vÁ viÇc h°Ûng dân thñc 

hiÇn Ch°¡ng trình GDPT hiÇn hành theo dËnh h°Ûng 

phát triên n�ng lñc và ph¥m ch¥ hÍc sinh të n�m hÍc 

2017-2018; công v�n sô 1060/GDÐT-TH ngày 

NH¦N 
TAUC 

PHU 



STT 

III 

NÙi dung 
Chia theo khÕi lÛp 

LÛp 5 LÛp 4 
LÛp 1 

LÛp 3 LÛp 2 
14/10/2019 cça Phòng Giáo dåc và �ào t¡o và công 

v­n 3799/BGDDT-GDTH ngày 01/9/2021 vÁ thñc 

hiÇn kê ho¡ch gi£o duc lÛp 5 �áp éng yêu câu thñc 

Công v�n sÕ 3969/BGDÐT-GDTH nghiên cíu 

ch°¡ng trình môn hÍc, các mach nÙi dung, kiên théc, 

chç �Ã hÍc t­p và nÙi dung trong sách giáo khoa �e 
xäy dñng các chç �Ã day hÍc trên c¡ sß tích hãp mÙt 
sô nÙi dung và yêu câu c§n �¡t. 

C�n cé công v�n sÑ 1042/ GDÐT-TH ngày 05 tháng 
9 n�m 2023 cça cça Phòng Giáo dåc và �ào t¡o v½ 

H°Ûng d«n chuyên mÙn c¥p TiÁu hÍc, n�m hÍc 2023 
2024. 

-Tô chéc thñc hiÇn các ho¡t �Ùng vÁ giáo dåc STEM 
theo h°Ûng d«n t¡i công v�n sÑ 1910/SGDÐT-GDTH 
ngày 24/4/2023 cça Sß Giáo dåc và �ào t¡o và công 
v�n sÑ 960/GDDT-TH ngày 11/8/2023 cça Phòng 
Giáo dåc và �ào t¡o vÁ h°Ûng d«n tô chéc ho¡t �Ùng 
giáo dåc STEM trong các c¡ Sß giáo dåc Tiêu hÍc theo 
công v�n sÑ 909/BGDÐT-GDTH ngày 08/3/2023 vça 
BÙ GDÐT. 

- Thñc hiÇn K¿ ho¡ch sÑ 178/KH-BGDDT ngày 
16/3/2017 cça BÙ Giáo dåc và �ào t¡o yêu câu triên 
khai giang d¡y các giáo trình, tài liÇu vÁ t° t°ßng, �¡o �éc, phong cách Hô Chí Minh trong ch°¡ng trình chính khóa. 

-D¡y hÍc lông ghép nÙi dung quÓc phòng và an ninh 
theo h°Ûng d«n cå thê t¡i Thông tu 01/2017/TT 
BGDÐT ngày 13 tháng 01 n�m 2017 cça BÙ Giáo dåc 
và �ào t¡o vê H°Ûng dân giáo dåc quÑc phòng và an 
ninh trong tr°Ýng tiêu hÍc, trung hÍc c¡ sß. 
- D¡y hÍc lông ghép nÙi dung giáo dåc môi tr°Ýng theo Chi thË sô 19-CT/TU ngày 19/10/2018 cça Ban 
Th°Ýng vå Thành çy vÁ thñc hiÇn cuÙc v­n dÙng 
"Ng°Ýi dân Thành phÏ Hô Chi Minh không x£ rác ra �°Ýng và kênh r¡ch vì Thành phÏ s¡ch và gi£m ng­p 
n°Ûc". 

yêu c§u vÁ phÑi hãp| 1. Yêu c§u vÁ phÑi hãp giïa c¡ sß giáo dåc và gia 
giï c¡ sß giáo dåc và �ình 

hiÇn Ch°¡ng trình giáo dåc phÑ thông 2018, chuân bË 

cho hÍc sinh lên hÍc lÛp 6. 



STT 

IV 

NÙi dung 
gia �ình. 

Yêu c§u vÁ thái �Ù hÍc 
t­p cça hÍc sinh. 

LÛp 1 

hÍc t­p, sinh ho¡t cça 
hÍc sinh ß c¡ sß giáo 
dåc. 

Chia theo khÕi lÛp 

LÛp 2 LÛp 3 LÛp 4 

Thñc hiÇn theo Thôn tu 55/ 
2011/TT-BGDDTcça 

BÙ Giáo dåc và �ào t¡o ngày 22/1 1/2011 ban h£nh 

�iÁu lÇ Ban �¡i diÇn Cha m� hÍc sinh. 

HÍp Cha m¹ hÍc sinh 03 kó/n�m. 

C¡ sß giáo dåc th°Ýng xuyên thông tin các h0¡t 

�Ùng cça tr°Ýng, cça ngành thông qua hÇ thông bang 

tin, thông báo, trang web, liên l¡c �iÇn tí.. 

- Thñc hiÇn �ánh giá hÍc sinh lÛp 1, lÛp 2, lÛp 3 và 
lÛp 4 theo Thông tñ 272020/TT-BGDÐT ngày 
04/9/2020 cça BÙ GD&ÐT ban hành Quy �Ënh �ánh 

giá hÍc sinh ti¿u hÍc và công v«n 1063/GDÐT-TH cça 

Phòng Giáo dåc và �àT t¡o ngày 25 tháng 1l n�m 
2020 vê H°Ûng d«n �ánh giá hÍc sinh tiÁu hÍc theo 

Thông t° 27/2020/TT-BGDÐT. 

Ti¿p tåc thñc hiÇn �ánh giá hÍc sinh tiÃu hÍc theo 
Thông t° sÑ 30/2014/TT-BGDÐT ngày 28/8/2014 và 
Thông t° sÑ 22/2016/TT-BGDÐT ngày 22/9/2016 vÁ 
�ánh giá hÍc sinh tiÃu hÍc dÑi vÛi hÍc sinh lÛp 5. 

LÛp 5 

Gia �ình th°Ýng xuyên phÑi hãp vÛi giáo viên chí LAM nhiÇm trong mÍi ho¡t �Ùng cça hÍc sinh. 

2. Yêu c§u vÁ thái �Ù hÍc t­p cça hÍc sinh 
- Ch¥p hành tÕt các nÙi quy hoc sinh. 

Thái �Ù hÍc t­p tích cñc, chç �Ùng. 
Thñc hiÇn tÑt theo 5 �iÁu Bác HÕ d¡y. 

- BiÃt cách tñ hÍc; tñ giác và có k÷ lu­t. 
- N�ng �Ùng, sáng t¡o; bi¿t hãp tác và chia s». 

Các ho¡t �Ùng hÑ trã - Sinh ho¡t t­p thê, sinh ho¡t d°Ûi cÝ theo tëng chç 
�iêm, ho¡t �Ùng ngo¡i khoá theo yêu c§u thñc t¿. phù 
hãp cho tëng léa tuÑi hÍc sinh. 

Sinh ho¡t �Ùi, Sao Nhi �Óng. 
TÕ chéc các buÕi lÅ shát dÙng: tháng an toàn giao 

thông, theo chç �Ã n�m hÍc... 

TÕ chéc hÙi giao l°u: Vi¿ �úng vi¿t d¹p. �Õ vui dÃ 
hÍc; Trò ch¡i dân gian 

TÕ chéc các ho¡t dÙng tr£i nghiÇm sáng t¡o, các sân 
ch¡i cuÑi tu§n.. 



STT 

VI 

NÙi dung 

K¿t qu£ nang låc, 
ph§m ch¥t, séc khÏe 
cça hÍc sinh dñ 
�¡t �°ãc. 

Kh£ n�ng hÍc t­p tiÇp 
tåc cça hÍc sinh. 

LÛp 1 

-

Chia theo khÑi lÛp 

LÛp 2 LÛp 3 

kiên| . LÅ phép, tích cñc, n�ng �Ùng. 

100% hÍc sinh hoàn thành rèn luyÇn các n�ng ñc, 

ph§m ch¥t. 

- �°ãc giáo dåc vÁ kù n�ng sông. 
Có ý théc b£o vÇ mÕi tr°Ýng 

Hoàn thành ch°¡ng trình lÛp hÍc �¡t 100 % 

LÛp 4 

Không có hÍc sinh bÏ hÍc. 

HÍc sinh lÛp 5 hoàn thành ch°¡ng trình b­c Tiêu 
hÍc: 100%. 

�£m b£ vÇ sinh ATTP cho hÍc sinh 

tai n¡n. 

Gi£m sÑ l°ãng, ti lÇ tr» thëa cân béo phi 
Th°Ýng xuyên tÑ chécvÇ sinh tr°Ýng lÛp. 
100 % hÍc sinh �°ãc ch�m sóc séc kho» ban �§u. 

100% hÍc sinh tham gia bào hiÁm y t¿ và b£o hiÃm 

LÛp 5 

Có kiÃn théc, kù n�ng c¡ b£n Vïng ch¯c. 
�ç séc khòe �ê hÍc ß lÛp trên ho·c câp hÍc trên. 

T�ng c°Ýng công tác th©m �Ënh và bàn giao ch¥t 
l°ãng giáo dåc giïa lÛp d°Ûi vÛi lÛp trên cing nh° 
giiïa câp TiÁu hÍc vÛi c¥p THCS. 

T�ng c°Ýng giáo dåc các k n�ng sÑng cho hÍc 
sinh. 

TR¯ÜNG 
TIÀU HÌC 
PHÚ LÀN ede 

QuaLy 07 tháng 9 n�m 2022 
Thé tx°ßng 

Tr§n QuÑc ViÇt 

) 

�¡n vË 



SÑ 
TT 

II 

III 

1 

a. 

b. 

2 

æY BAN NH¬N DÂN QU¢N6 TR¯ÜNG TIÊU HÌC PHæ LÂM 

TÕng sÑ hÍc sinh 

Công khai thông tin ch¥t l°ãng giáo dåc ti¿u hÍc thñc t¿, n�m hoc 2022 � 2023 

SÑ hÍc sinh hÍc 2 buÑi/ngày 
SÑ hÍc sinh chia theo n�ng lñc, ph§m ch¥t 

VÁ n�ng lñc 
LÛp 1, 2,3 

Tñ chç, tñ hÍc 
Giao ti¿p và hãp tác 

NÙi dung 

t¡o 
Tñ hÍc và gi£i quyêt v«n �Ã, Sáng 

Ngôn ngï 
Tính toán 
Khoa hÍc 
Thâm m) 

ThÃ ch¥t 
LÛp 4, 5 

Tñ phåc vå 

Chia ra:-TÙt 

Hãp tác 

-�¡t 

-C§n cÑ g¯ng 

Chia ra: - TÑt 

- �¡t 

-C§n cÑ g¯ng 

Tñ hÍc gi£i quy¿t v¥n �Á 
Chia ra: - TÑt 

- �at 

THÔNG BÁO 

-C§n cÑ g¯ng 
vÁ ph©m ch¥t 

TÕng 
sÑ 

2113 

2113 

TÕng 
1155 
1155 

1155 

1155 

1155 

1155 

1155 

1155 

TÕng 
958 

954 

4 

958 

954 

4 

958 

954 

378 

378 

LÛp 1 LÛp 2 LÛp 3| LÛp 4 

TÑt 
1113 
1125 

1123 

1120 
1114 

1140 

1139 

1141 

LÛp 4 
428 

424 

4 

428 

424 

4 

428 

423 

Kem theo Thong t° só 36 
2017T-BGDDngav 28 

tlháng 12 nçn 2017 ca BÙ Giúo duc và Dao lo 

5 

Chia ra theo khÑi lÛp 

363 

363 

�¡t 
41 

29 

31 

34 

39 

15 

16 

14 

LÛp 5 
530 

530 

Bi¿u m«u 06 

530 

530 

530 

528 

414 

414 

CCG 
1 

1 

1 

2 

428 

428 

LÛp 5 
530 

530 

NYHN 

d 

aU¢N 

TR¯ÜH 
TI¾U H 
PHÚ L 



a. 

b. 

LÛp 1,2,3 
Yêu n°ÛÚC 

Nhân ái 

Ch�m chi 

Trung thñc 

Trách nhiÇm 
LÛp 4, 5 

Ch�m hÍc ch�m làm 
Chia ra: - TÙt 

-�¡t 

Tñ tin trách nhiÇm 
-C§n cÑ g¯ng 

Chia ra: - TÕt 

�¡t 

Trung thñc, k÷ lu­t 

Ti¿ng ViÇt 

-C§n cÑ g¯ng 

Chia ra: - TÑt 

Toún 

�¡t 

�oàn k¿t, yêu th°¡ng 
Chia ra: -TÑt 

-C§n cÕ g±ng 

- �¡t 

-C§n cô g�ng 

Chia ra: - Hoàn thành tÑt 

- Hoàn thành 

-Ch°a hoàn thành 

Chia ra: - Hoàn thành tÑt 

TÕng 

- Hoàn thành 

|155 

1155 

1155 

1155 

1155 

TÕng 
958 

952 

6 

958 

953 

IV SÑ hÍc sinh chia theo k¿t qu£ hÍc t­p TÕng 

958 

954 

4 

958 

954 

4 

2113 

2017 

92 

4 

2113 

1993 

|14 

TÑt 

1146 

1144 

1118 

1145 

1132 

LÛp 4 

428 

424 

4 

428 

424 

4 

428 

424 

4 

428 

424 

4 

LÛp 1 

378 

350 

24 

378 

348 

26 

�¡t 

11 

37 

10 

23 

LÛp 5 

530 

528 

8 

530 

529 
-

530 

530 

530 

530 

LÛp 2 LÛp 3 
363 

353 

363 

35| 

12 

414 

389 

25 

414 

392 

22 

LÛp 4 
428 

403 

25 

428 

391 

37 

LÛp 5 

530 

522 

530 

513 

17 



QU' 
Vii 

�¡o �íc 

Chia ra: - Hoàn thành tÑt 

Chra hoàn thành 

Khoa hÍc 

Tñ nhiên - Xã hÙi 

- Hoàn thành 

Chia ra: - Hoàn thành tÑt 

- Chra hoàn thành 

Âm nh¡c 

- Hoàn thành 

Chia ra: - Hoàn thành tÑt 

Mi thu­t 

- Ch°a hoàn thành 

- Hoàn thành 

Lich sí & �Ëa li 

-Ch°a hoàn thành 

Chia ra: - Hoàn thành tÑt 

Hoàn thành 

- Ch°a hoàn thành 

Chia ra: - Hoàn thành tÑt 

- Hoàn thành 

Ch°a ho£n thành 

Chia ra: - Hoàn thành tÑt 

Hoàn thành 

-Ch°a hoàn thành 

Hogt dÙng tr£i nghiÇm 
Chia ra: - Hoàn thành tÑt 

- Hoàn th£nh 

-Ch°a hoàn thành 

Thç công, K) thu­t 
Chia ra: Hoàn thành tÑt 

4 

2113 

2106 

7 

1155 

1146 

9 

958 

945 

13 

958 

916 

42 

2113 

2113 

2113 

2113 

1155 

1147 

958 

958 

378 

371 

7 

378 

369 

378 

378 

378 

378 

378 

370 

8 

363 

363 

363 

363 

363 

363 

363 

363 

363 

363 

414 

414 

414 

414 

414 

414 

414 

414 

414 

414 

428 

428 

428 

422 

6 

428 

396 

32 

428 

428 

428 

428 

428 

428 

530 

530 

530 

523 

7 

530 

520 

530 

530 

530 

$30 

530 

530 



ng V:a 

b 

2 

ThÃ dåc 

Ngo¡i ngï 

Chia ra: - Hoàn thành tÑt 

- Hoàn thành 

- Ch°a hoàn thành 

- Hoàn thành 

Tin hÍc 

- Ch°a hoàn thành 

Chia ra: - Hoàn thành tÑt 

Ti¿ng �ân tÙc 

-Hoàn thành 

- Ch°a hoàn thành 

Chia ra: - Hoàn thành tÑt 

- Hoàn thành 

- Chua hoàn thành 

Chia ra: - Hoàn thành tÑt 

- Hoàn thành 

-Ch°a hoàn thành 

TÕng hãp k¿t qu£ cuÑi n�m 

1 Lên lÛp (t÷ lÇ so vÛi tÕng sÑ) 

Trong �ó: 

HÍc sinh �°ãc c¥p trên khen th°Ýng 
(t÷ lÇ so vÛi tÕng sÑ) 

2113 

Þ l¡i lÛp (t÷ lÇ so vÛi tÕng sÑ) 

2113 

1372 

1023 

349 

1372 

1077 

295 

2109 

HÍc sinh �°ãc khen th°Ýng c¥p 93 78% 
tr°Ýng (t÷ lÇ so vÛi tông sÑ) 

99.8% 

2157 

4 

0.1% 

378 

378 

374 
98.9% 

340 
90% 

4 

1% 

363 

PHÚ L¦N 

363 

363 
100% 

414 

414 

414 

278 

136 

414 

260 

154 

414 

100% 

428 

428 

Tr§n QuÑc ViÇt 

428 

319 

109 

428 

354 

74 

428 
100% 

348 225 413 

530 

530 

530 

426 

104 

530 

463 

67 

Oh§r à gày 07 tháng 9 n�m 2023 
TR¯ÜNG Thù tr°ßng �on vË 

530 
100% 

520 
98% 95.8% 54.3% 96.4% 



STT 

II 

2 

3 

4 

V 

1 

2 

Công khai thông tin c¡ sß v­t ch¥t cça tr°Ýng tiÃu hÍc, n�m hÍc 2023- 2024 

3 

4 

IIISÑ �iÃm tr°Ýng 

5 

æY BAN NHÂN DÂN QU¬N 6 
TR¯ÜNG TIÊU HÌC PHÚ LÂM 

6 

IV TÑng diÇn tích �¥t (m') 

SÑ phòng hÍc/sÑ lÛp 

9 

Lo¡i phòng hÍc 
Phòng hÍc kiên cÑ 

VI TÑng diÇn tích các phòng 

Phòng hÍc b£n kiên cÑ 

Phòng hÍc t¡m 

1.3 

Phòng hÍc nhÝ, m°ãn 

DiÇn tích sân ch¡i, bãi t­p (m²) 

DiÇn tích phòng hÍc (m²) 

DiÇn tích th° viÇn (m) 

NÙi dung 

THÔNG BÁO 

DiÇn tích phòng giáo dåc thÃ ch¥t ho·c nhà �a n�ng (m²) 

DiÇn tích phòng giáo dåc nghÇ thu­t (m') 

DiÇn tích phòng ngo¡i ngí (m) 

DiÇn tích phòng hÍc tin hÍc (m) 

DiÇn tích phòng thi¿t bË giáo dåc (m) 

1.1KhÑi lÛp 1 

DiÇn tích phòng truyÃn thÑng và ho¡t �Ùng �Ùi (m²) 

VII TÑng sÑ thi¿t bË d¡y hÍc tÕi thiÃu (�¡n vË tính: bÙ) 

1 TÕng sÑ thi¿t bË d¡y hÍc tÕi thiêu hiÇn có theo quy �Ënh 

1.2 KhÕi lÛp 2 

DiÇn tích phòng h× trã giáo dåc hÍc sinh khuy¿t t­t 
hÍc hòa nh­p (m²) 

Kèm theo Thóng tr só 36/24017/1-DGDDI niy 28 

lhángg l2 näm 2017 cua Bó Gláu lu va lDio lao 

KhÑi lÛp 3 

SÑ l°ãng 
51/51 

/ 

01 

5774,83 

3073.97 

Bi¿u m¯u 07 

(5lp x 48 m') 
2448 

277,2 

/ 

(3p x 48 m²) 
144 

32 

48 

51 

11 

10 

Bình quân 
1,2 m²/hÍc sinh 

(5774,83/1981) 
2,9 

(3073,97/1981 ) 
1,6 

(2448/1981) 
1,2 

(277,2/1981 ) 
0,1 

(144/1981) 
0,07 

/ 

sÑ bÙ/ lÛp 
51/51 

11/11 

10/10 

10/10 

NHAN 
TAU 

T: 

PHU 



1.4 

2.1 

2.2 

L.5 

2.3 

2.4 

2.5 

VIII 

X 

IX 

4 

XI 

KhÑi lÛp 4 
KhÕi lÛp 5 

XIV 

Tông sÑ thiÃt bË day boc tÕi thiÃu còn thi¿u so vÛi 
quy dËnh 

KhÕi lÛp1 
KhÕi lÛp 2 

KhÕi lÛp 3 
KhÑi lÛp 4 
KhÕi lÛp 5 

TÓng sÑ máy vi tinh �ang �°ãc sí dång phåc vå 
hÍc t­p (�¡n vË tính: bÙ) 

TÑng sÑ thi¿t bË dùng chung khác 
Ti vi 

Cát xét 

�§u Video/d§u �)a 

Máy chi¿u OverHead/projector/v­t th¿ 
Thi¿t bË khác. 

Nhà b¿p 
Nhà �n 

NÙi dung 

XII Phòng nghi cho hÍc sinh bán trú 

XIII| Khu nÙi trú 

NÙi dung 

Nhà vÇ sinh 

�¡t chu©n vÇ sinh* 

Dùng 
cho giáo 

viên 

02 

sÕ l°ãng 
phòng, tÓng 

diÇn tích (m) 
00 

00 

00 

Dùng cho 
hÍc sinh 

21 

298 

10 

10 

22 

00 

00 

00 

00 

Sô l°ãng (m) 

00 

00 

126 

47 

00 

00 

SÑ 
chÑ 

00 

00 

Chung Nam/Nï Chung 

00 

10/10 

10/10 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

Sô hÍc sinh/bÙ 
(KhÕi 1-5) 

1981/126=15.7 

SÑ thiêt 
bi/phòng 

47/51 

00 

00 

8/51 

5/36 

DiÇn tích 
bình quân/chÑ 

00 m'/ch× 

00 m²/ch× 

SÑ m²/hÍc sinh 

Nam/Nï 

(24 x 48 m) 
(Nam:912/1981) 



¯Þ 
28 

2 

XV 

XVI 

XVII 

Ch°a �at chuân vÇ sinh* 

XVIII 

XIX 

00 

(*Theo Thông t° sÕ 28/2020/TT-BGDDT ngày 04 tháng 9 n�m 2020 cça BÙ tr°Ýng 
BÙ Gi£áo dåc và �ào t¡o vÁ Ban hành �iÃu lÇ tr°Ýng tiÃu hÍc và Thông tu sÙ 

<2011/I7-BYT ngàv 24/6/2011 cça BÙ Y té han hành av chu§n kù thu­t quÑc gIa ve 
nhà tiêu - �iÁu kiÇn b£o �£m hÍp vÇ sinh). 

NguÓn n°Ûc sinh ho¡t hãp vÇ sinh 
NguÓn �iÇn (l°Ûi, phát �iÇn riêng) 
K¿t nÑi internet 

00 

TuÝng rào xây 

00 

Trang thông tin �iÇn tí (website) cça tr°Ýng 

00 

TR¯ÜNG 
TIÊU HÌC 

PHÚ L¦M/ 

Có 

X 

X 

0,5 m²/hÍc sinh 

X 

(Nï:1069/1981 ) 
0,5 m²/hÍc sinh 

00 

Tr§n QuÑc ViÇt 

Quân 6s ày 07 tháng 9 n�m 2023 
aUA MThàNr°Ûng �¡n vË 

Không 



STT 

3 

4 

6 

II 

æY BAN NHÂN DÁN QU¬N 6 
TR¯ÜNG TIÉU HÌC PHÚ LÂM 

NÙi dung 

Cong khai thông tin vÇ �Ùi ngi nhà giáo, cán bÙ qu£n lý và nhân viÇn cça tr°Ýng tiêu hÍc, n�m hÍc 2023 - 2024 

TÑng sÑ giáo viên, cán 
bÙ qu£n lý và nhân 
viên 

Giáo viên 

Trong dó sÕ giáo viên 
chuyên biÇt: 
TiÃng dân tÙc 
Ngo¡i ngë 
Tin hÍc 

Âm nh¡c 
M) thu­t 

ThÃ dåc 
Cán bÙ qu£n lý 
HiÇu tr°ßng 
Phó hiÇu tr°ßng 

Nhân viên 

TÓng sÑ 

72 

10 w 

3 

1 

1 

3 

1 

2 

i5 

TS ThS �H 

1 

Trình �Ù �ào t¡o 

65 

3 

3 

THÔNG BÁO 

1 

1 

C� 

4 

1 

2 

TC D°Ûi 
TC 

H¡ng chéc danh 
nghÁ nghiÇp 

IV 
H¡ng H¡ng H¡ng Xu¥t 

2 

1 

III 

28 

1 

3 

1 

2 

BiÃu m«u 08 
Kèm theo Thông t° sÑÏ 36 2017/7T-BGDDT ngày 28 

tháng 12 n�m 2017 cça BÙ Gi£o dåc và Dào t¡o 

42 

1 

Chu©n nghÁ nghiÇp 

2 

s¯c Khá Trung 
bình 

Kém 



STT 

1 

2 

3 

4 

6 

10 

11 

12 

NÙi dung 

Nhân viên v�n th° 

Nhân viên kÃ toán 
Thç quù 
Nhân viêny tÃ 
Nhân viên th° viÇn 
Nhân viên thiÇt bi, thí 
nghiÇm 
Nhân viên công nghÇ 
thông tin 
Nhân viên h× trã giáo 
dåc ng°Ýi khuy¿t t­t 
Nhân viên hÍc vå 
Tông phå trách �Ùi 
Nhân viên b£o vÇ 

Nhân viên phåc vå 

TÓng 
sÑ 

1 

1 

0 

4 

4 

Trinh �Ù �ào t¡o 

TS ThS �H 

1 

CÐ TC 

1 

1 

1 

1 

H¡ng chéc danh 
nghê nghiÇp 

D°Ûi H¡ang H¡ng H¡ng Xu¥t 
II s¯c TC 

4 

4 

IV III 

Chu©n nghÁ nghiÇp 

Khá 

Tr§n QuÑc ViÇt 

Trung 
bình 

an 6ngen07 tháng 9 n�m 2023 
TR¯ÜKDtrßng �¡n vË 

ÀU HÌKE dóng dáu) 
PHæ B¢M 

Kém 
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